

**KPZ.271.45.2020**

**Uczestnicy Postępowania**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „Dostawa lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x2 z autopompą przystosowanego do ratownictwa technicznego”. Ogłoszenie o zamówieniu nr 615595-N-2020 z dnia 26.11.2020 r.**

Zamawiający: Miasto Ostrołęka działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie i zmianę treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

#### **Pytanie 1**

Zwracamy się o wyjaśnienie treści załącznika 1a do formularza oferty w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

„Czy w punkcie 2.1 nie powinien widnieć zapis minimalna masa rzeczywista samochodu gotowego do akcji ratowniczo-gaśniczej 6000 kg?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje treść pkt 2.1. w **Załączniku nr 1a do Formularza Oferty** oraz w **Opisie Przedmiotu Zamówienia** w Części III SIWZ, który przyjmuje brzmienie:

„2.1. Maksymalna masa rzeczywista samochodu gotowego do akcji ratowniczo - gaśniczej (pojazd z załogą, pełnymi zbiornikami, zabudową i wyposażeniem) 7500kg”

#### **Pytanie 2**

„Czy w punkcie 3.17 nie powinien widnieć zapis o wysokociśnieniowej linii szybkiego natarcia?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje treść pkt 3.17. w **Załączniku nr 1a do Formularza Oferty** oraz w **Opisie Przedmiotu Zamówienia** w Części III SIWZ, który przyjmuje brzmienie:

„3.17. Autopompa powinna być wyposażona w zawór odwadniający, w jeden wlot ssawny 110 oraz dwa wyloty tłoczne 75. Na wlocie ssawnym pompy powinno być zainstalowane sito. W przypadku gdy autopompa wymaga kontroli poziomu oleju i jego uzupełniania, pompa powinna być wyposażona we wskaźnik poziomu oleju. Powinien on być widoczny z miejsca obsługi

autopompy. Autopompa umożliwia podanie wody i wodnego roztworu środka pianotwórczego do minimum:-dwóch nasad tłocznych 75 zlokalizowanych z tyłu pojazdu, po bokach, umieszczonych w zamykanych klapami lub żaluzjami schowkach bocznych -wysokociśnieniowa linia szybkiego natarcia.”

Powyższe zmiany zostały wprowadzone do zmodyfikowanej SIWZ, którą Zamawiający publikuje w załączeniu.

Pozostałe warunki SIWZ nie ulegają zmianie.

Z up. PREZYDENTA MIASTA  
*Maciej Kleczkowski*  
Wiceprezydent Miasta

